
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 мая 2017 г. № 1020 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О согласовании инвестиционной программы  
муниципального предприятия «Горводоканал»  

«По приведению качества питьевой воды на территории  
города Котлас в соответствие с установленными требованиями  

на 2018 - 2024 годы» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011             

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь 
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т: 

1. Согласовать проект инвестиционной программы 
муниципального предприятия «Горводоканал» «По приведению 
качества питьевой воды на территории города Котлас в соответствие с 
установленными требованиями на 2018 – 2024 годы» (далее – 
инвестиционная программа). 

2. Муниципальному предприятию «Горводоканал» в течение 
трех дней со дня вступления в силу настоящего постановления 
направить инвестиционную программу на утверждение в 
Министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Архангельской области.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования на официальном сайте администрации 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
оставляю за собой. 

 
 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 



 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

